



جوجه	راس حداقل ۱۶۰۰ حداکثر ۱۷۰۰ پلاس حداقل ۱۴۵۰ حداکثر ۱۳۵۰	فسفات	حداقل ۵۰۰۰ حداکثر ۵۵۰۰
مرغ زنده	حداقل ۸۰۵۰ حداکثر ۹۵۰۰	ذرت	برزیل ۱۳۵۰ روس ۱۵۳۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۵۰۰ حداکثر ۱۴۳۵	کنجاله سویا	کلهر ۲۵۰۰-۲۳۵۰ کاندوج ۲۳۵۰-۲۳۵۰
تخم مرغ	حداقل ۴۸۰۰ حداکثر ۵۴۵۰	متیونین	۱۹۰۰۰
بو قلمون کشتار	حداقل ۱۹۰۰۰ حداکثر ۱۹۵۰۰	لیزین	۸۵۰۰
بو قلمون زنده	حداقل ۱۵۰۰۰ حداکثر ۱۵۵۰۰		

نسبت به اشتباه دیگران بی تفاوت نباش اما به شکلی تذکر بده که دوست داری به تو تذکر دهند

۴۵۰ میلیون تومان دارو و واکسن دامی فاسد کشف و ضبط شده است

رئیس اداره تشخیص و درمان دامپزشکی کردستان گفت: از ابتدای طرح رصد و پایش دارو و واکسن از مهر ماه ۹۷ تاکنون ۴۵۰ میلیون تومان دارو و واکسن دامی فاسد کشف و ضبط شده است. محمد قادرمرزی از اقدامات خوب و نظارت مستمر و سرزده بازرسان ستاد و شهرستان ها از مراکز تحت نظارت در طول اجرای طرح رصد و پایش دارو و واکسن دامی در کردستان خبر داد و اظهار داشت: ۳۸۵ نوبت بازدید از مراکز پخش دارو و واکسن، داروخانه های دامپزشکی، مراکز مایه کوبی و درمانگاه های روستایی و عشایری از سراسر استان انجام شده است. وی با بیان اینکه همچنین هزار و ۲۵۱ مورد بازدید توسط کارشناسان شهرستان ها صورت گرفته است، افزود: در این بازدیدها فاکتورهای خرید و فروش، قیمت های سه ستونی حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان و گواهی های حمل بهداشتی - قرنطینه ای مورد بررسی قرار گرفت و اقلام قابل توجهی دارو و واکسن تاریخ منقضی و قاچاق و بدون هویت به ارزش ۴۵۰ میلیون تومان ضبط و از چرخه توزیع خارج شد. رئیس اداره تشخیص و درمان دامپزشکی کردستان ادامه داد: در راستای رصد اقلام استراتژیک ۱۵۸ مورد بازدید از کارخانجات مکمل سازی و خوراک دام و طیور و ۲۲۲ نوبت بازدید از مرغداری های سراسر استان انجام شده است و بیش از ۱۶ تن مواد اولیه غیر قابل مصرف کشف و با دستور مقام قضایی معدوم شد. قادرمرزی یادآور شد: همچنین در این مدت صحت وصول محموله های ارسالی متیونین و لیزین به کارخانجات خوراک دام و طیور، واحدهای مرغ مادر و تخم گذار و اتحادیه مرغداران گوشتی استان بررسی شده است. وی بیان کرد: ۲۳ مورد پرونده متخلفین طرح رصد و پایش به مراجع قضایی و تعزیرات ارجاع شده که منجر به جریمه نقدی ۱۲ مورد شده و سایر پرونده ها در جریان است.

ورود محموله های خوراک دام به بندرهای اصلی کشور

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: در سنوات گذشته ورود کشتی های غلات تنها به بندر امام انجام می شد، اما با اقدامات صورت گرفته در جهت تسهیل دسترسی مرغداران و دامداران به خوراک دام شرایط لازم برای ورود کشتی های حاوی محموله های خوراک دام به همه بنادر اصلی کشور مهیا شده است. حمید ورناصری، افزود: علاوه بر بندر امام از ظرفیت بندر عباس، بندر چابهار، بندر امیر آباد و بندر نوشهر نیز برای پهلویگیری کشتی های حامل خوراک دام از جمله کنجاله سویا، جو و ذرت استفاده می شود. وی ادامه داد: این اقدام برای استفاده از تمام ظرفیت های بندری در اطراف کشور برای تسهیل دسترسی دامداران به خوراک مورد نیاز تولیدات شان و همچنین کاهش قیمت تمام شده تولید برای تولیدکنندگان مناطق نزدیک به این بندرها انجام شده است. ورناصری تاکید کرد: با این تدابیر قیمت حمل و نقل برای تولید کنندگان کاهش می یابد و این موضوع هم موجب کاهش قیمت تمام شده تولید می شود و این موضوع در شرایط فعلی تحریم موجب یاری تولیدکنندگان می شود. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام افزود: هم اکنون کشتی های حاوی خوراک دام در تمامی این بنادر پهلو گرفته اند و کار تخلیه بار کشتی ها در حال انجام است. ورناصری اضافه کرد: هم اکنون پانزده کشتی در بندر امام، سه کشتی در بندر عباس و چندین کشتی نیز در چابهار در نوبت تخلیه قرار گرفته است و هیچ مشکلی برای تامین خوراک مورد نیاز دامداران و مرغداران وجود ندارد. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام افزود: قیمت کنجاله سویا، جو و ذرت در کشور بیانگر وقور کالا در بازار است و در هر استانی هم که احساس شود نوساناتی در قیمت هست با استفاده از ذخایر انبارهای پشتیبانی امور دام این قیمت ها به حالت تعادل رسانده می شود. وی ادامه داد: قیمت های مصوب انواع خوراک دام در استان های مختلف کشور کاملاً رعایت می شود، چنانچه قیمت مصوب بنادر برای کنجاله سویا ۴۵۰ تومان، قیمت ذرت و جو ۱۳۵۰ است. ورناصری با اشاره اینکه در زمان حاضر در بازار خوراک دام ثبات مناسبی وجود دارد گفت: در شش ماهه اخیر بیش از چهار میلیون تن ذرت، یک و نیم میلیون تن جو و یک میلیون و دویست هزار تن کنجاله سویا وارد و یک میلیون تن دانه های روغنی وارد کشور شده است و این ارقام در مقایسه با مدت مشابه قبل افزایش حدود سی درصدی داشته است. وی اظهار داشت: حمایت های لازم برای تامین نیاز بازار در شرکت پشتیبانی امور دام برای تامین نیاز تولیدکنندگان و ثبات بازار در حال انجام است و تلاش می کنیم با ادامه این روند و کاهش هزینه های حمل و نقل قیمت تمام شده برای تولیدکنندگان کاهش یابد. ورناصری تاکید کرد: تمام مرغداران و دامداران این امکان را دارند که نیاز خود به خوراک دام را از طریق بنادر ورودی، بخش خصوصی و انبارهای پشتیبانی امور دام با قیمت مصوب فراهم کنند.

خرید تضمینی مرغ ادامه می یابد

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام خاطر نشان کرد: شرایط بازار مرغ و تخم مرغ به نحوی است که باید برای حمایت از تولید کنندگان خرید تضمینی انجام شود که این اقدام آغاز شده و تا زمان لزوم ادامه می یابد. وی افزود: برای جلوگیری از متضرر شدن تولیدکنندگان خرید تضمینی مرغ از مرغداری ها در حال انجام است و همچنین با توجه به افت شدید قیمت تخم مرغ به بازار این محصول هم ورود کرده ایم و در حال خریداری مقدار مازاد نیاز هستیم. ورناصری تاکید کرد: هیچ محدودیتی برای خرید تضمینی در هیچ استانی وجود ندارد و روزانه حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ تن مرغ خریداری می شود با هماهنگی های انجام شده تخم مرغ نیز به صورت بسته های هزار تنی از اتحادیه ها در حال خریداری است.

فروش کود گله مادر

شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان در نظر دارد حدود ۵۵۰ تن کود مزرعه ۶ آبیگ خود را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان جهت دریافت فرم با شماره های ذیل تماس گرفته و فرم های مربوطه را تا تاریخ ۲ مهر ماه تحویل دبیرخانه نمایند.

شماره تماس
۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲
۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰

گروه شرکت های

ملکان جوجه

پس از نزدیک به ۳۰ سال تجربه ی

موفق تولید نژادهای دیگر؛

اینک با نژاد LSL

در خدمت تولید کشور هستیم.

تلفن
۰۴۱-۳۷۸۴۳۹۰۰
۰۹۱۴۱۱۵۶۵۳۹

Digesta

دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسانامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itppapp